
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

  

Szczecin, dnia 24 stycznia 2020 r. 	EIektronicnie podpisany przez 
4anna Rejman. 213W 

Data 2401 2020 14:1155 

Poz. 546 

UCHWAŁA NR XVII/92/19 
RADY MIASTA ŚWIDWIN 

Z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie przjęcia „Grninncgo Programu Opieki nad Zabytkami Miasta Świdwin na lata 2019-2023" 

Na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. 
U z 2018 r. poz. 2067, 2245; z 2019 r. poz. 730 i 1696), art. 7 ust. I pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2019 r., poz 506, 1309, 1696, 1815) po uzyskaniu opinii 
Zachodniopomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Szczecinie Delegatura w Koszalinie, 
uchwala się, co następuje: 

* I. Przyjmuje się  „Gminny Program Opieki nad Zabytkami Miasta Świdwin na lata 2019-2023", stano-
wiący załącznik do niniejszej uchwały. 

* 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Świdwin. 
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Monika Stępniak 


